体育系2018年职称评审推荐评议组推荐结果公示
按照河北科技师范学院《2018年专业技术职务任职资格推荐及评审工作实施意见》（校人字[2018]19号）要求，体育系成立基层推荐评议组，并于2018年8月16日在体育系二楼212会议室召开推荐工作会议。对所有申报人进行了资格审查和量化打分核查。

通过资格审核，符合申报条件人员共6人（副高3份、中级3份，其中2人转评讲师）。对申报人个人计分进行了核查计算，得出最后的量化计分总分，并进行排序。现将推荐结果进行公示，公示期三天（2018年8月16日--8月18日）。若有异议请及时向系推荐评议组反映。推荐人员名单如下：

	姓名
	申报资格
	是否满足任职资格条件
	量化计分总分
	是否推荐
	备注

	李军
	副教授
	是
	178.5
	是

	张环
	副教授
	是
	167
	是

	王爽
	副教授
	是
	152
	是

	许朋展
	讲师
	是
	67.4
	是
	转评

	陈梦
	讲师
	是
	63.5
	是
	转评

	李琼
	讲师
	是
	56
	是

体育系
2018年8月16日